

Vendal Ejendomme ApS

CVR-nr. 36472537

Skælskør Landevej 39

4200 Slagelse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2016

Dirigent

Navn: Carsten Vendal Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vendal Ejendomme ApS
Skælskør Landevej 39
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36472537

Stiftet: 19.12.2014

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Carsten Vendal Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 239 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 4.910 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		722.411	722
Andre eksterne omkostninger		(94.958)	(90)
Ejendomsomkostninger		<u>(149.246)</u>	<u>(89)</u>
Bruttoresultat		478.207	543
Af- og nedskrivninger		<u>(125.086)</u>	<u>(125)</u>
Driftsresultat		353.121	418
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.397)</u>	<u>(24)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		326.724	394
Skat af ordinært resultat	1	<u>(87.729)</u>	<u>(100)</u>
Årets resultat		<u>238.995</u>	<u>294</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		230.000	290
Overført resultat		<u>8.995</u>	<u>4</u>
		<u>238.995</u>	<u>294</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.295.988	6.421
Materielle anlægsaktiver	2	<u>6.295.988</u>	<u>6.421</u>
Anlægsaktiver		<u>6.295.988</u>	<u>6.421</u>
Periodeafgrænsningsposter		20.455	19
Tilgodehavender		<u>20.455</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger		<u>378.218</u>	<u>575</u>
Omsætningsaktiver		<u>398.673</u>	<u>594</u>
Aktiver		<u><u>6.694.661</u></u>	<u><u>7.015</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		4.617.016	4.617
Overført overskud eller underskud		13.131	4
Forslag til udbytte for regnskabsåret		230.000	290
Egenkapital		<u>4.910.147</u>	<u>4.961</u>
Udskudt skat	3	54.226	27
Hensatte forpligtelser		<u>54.226</u>	<u>27</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.156.947	1.375
Deposita		240.804	241
Skyldig selskabsskat		60.615	73
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.458.366</u>	<u>1.689</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	229.990	230
Anden gæld		41.932	108
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>271.922</u>	<u>338</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.730.288</u>	<u>2.027</u>
Passiver		<u>6.694.661</u>	<u>7.015</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.617.016	4.136	290.000	4.961.152
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(290.000)	(290.000)
Årets resultat	0	0	8.995	230.000	238.995
Egenkapital ultimo	50.000	4.617.016	13.131	230.000	4.910.147

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>		
1. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	60.615	73		
Ændring af udskudt skat	<u>27.114</u>	<u>27</u>		
	<u>87.729</u>	<u>100</u>		
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		6.546.160		
Kostpris ultimo		<u>6.546.160</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(125.086)		
Årets afskrivninger		<u>(125.086)</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(250.172)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.295.988</u>		
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>		
3. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	<u>54.226</u>	<u>27</u>		
	<u>54.226</u>	<u>27</u>		
	<u>Forfald inden 12 måneder</u> <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	230	229.990	1.156.947	148.510
Deposita	0	0	240.804	0
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>60.615</u>	<u>0</u>
	<u>230</u>	<u>229.990</u>	<u>1.458.366</u>	<u>148.510</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.296 t.kr.